STADTWERKE
SOLINGEN

Humboldt-

Gymnasium

Fahrten Morgens zum Humboldt-Gymnasium
(es sind Fahrten bis/ab Haltestelle Humboldtschule und Haltestelle Rontgenstr angegeben)

Fahrt 1 ab Klingenhalle - Aufderhohe

Klingenhalle 7:12
August-Dicke-Str 7:13
Damaschkestr. 7:14
Kotten 7:16
Geilenberg 7:17
Hoffnung 7:19
Schmalzgrube 7:20
Strassen 7:21
Jammertal 7:22
Steinendorf 7:24
Siebels 7:25
Aufderhohe an 7:27
Aufderhohe ab 7:28
Hoher Heide 7:29
Borkhaus 7:31
Auenberg 7:33
UhlandstraBe 7:34
Scheffelstrale 7:35
Virchowstr 7:36
Hauptbahnhof an 7:40
Hauptbahnhof ab 7:43
Rennpatt 7:46
Kullen 7:47
Schleifersberg 7:48
Kronprinz 7:49
Rontgenstr. 7:50

Fahrt 2 ab Abteiweg

Abteiweg

Heiliger Born

Gerber StraBe

Schulstr.
Eugen-Maurer-Haus/ZDS
Obere Holzstr.

Untere Holzstr.
Dyckerstr.

Ketzberg

Buscher Feld

Alleestr.
Industriestrasse
Wasserturm

Central

Foche

HeresbachstraRe
Demmeltrath

Wald Bahnhof

Wald Mitte

Wald Kirche an
Wald Kirche ab
Spitzwegstr.

Obere Weyerstr.

Weyer

Alb. Schweit. Sch.
Rontgenstr.
Humboldtschule

7:20
7:21
7:22
7:23
7:24
7:25
7:26
7:27
7:29
7:30
7:31
7:32
7:33
7:35
7:36
7:38
7:39
7:40
7:41
7:43
7:46
7:47
7:48
7:50
7:51
7:52
7:53




STADTWERKEE

SOLINGEN

Humboldt-

Gymnasium

Fahrten Morgens zum Humboldt-Gymnasium

Fahrt 3 ab Gerberstr.

Gerber StraBe
Schulstr.
Eugen-Maurer-Haus/ZDS
Obere Holzstr.
Untere Holzstr.
Dyckerstr:
Ketzberg
Buscher Feld
Alleestr.
Industriestrasse
Wasserturm
Central

Foche
Heresbachstrale
Demmeltrath
Wald Bahnhof
Wald Mitte

Wald Kirche
Wald Kirche
Spitzwegstr.
Obere Weyerstr.
Weyer

Alb. Schweit. Sch.
Rontgenstr.
Humboldtschule

7:24
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29
7:31
7:32
7:33
7:34
7:35
7:37
7:38
7:40
7:41
7:42
7:43
7:45
7:47
7:48
7:49
7:51
7:52
7:53
7:54

Fahrt 4 ab Aufderhdhe

Aufderhohe
Siebels
Wiefeldicker Str.
Neu Lohdorf

An den Eichen

Am Friihling
Merscheider Busch
Merscheid
Bliicherstr.
Humboldtschule

7:38
7:40
7:41
7:42
7:43
7:44
7:46
7:48
7:49
7:51

Fahrt 5 ab Aufderhdhe
Achtung!

Wagen wartet in Aufderhdhe

auf den Anschluss von Leichlingen!

Verspatung Maglich!

Aufderhohe
Siebels
Wiefeldicker Str.
Neu Lohdorf

An den Eichen

Am Friihling
Merscheider Busch
Merscheid
Bliicherstr.
Humboldtschule

7:43
7:45
7:46
7:47
7:48
7:49
7:51
7:53
7:54
7:56




STADTWERKE Humboldt-
SOLINGEN Gymnasium

Fahrten Mittags ab Humboldt-Gymnasium

Fahrt 1 Fahrt 2
Rontgenstr. 13:23 Humboldtschule an 13:26
Kronprinz 13:24 Humboldtschule ab 13:27
Kullen 13:26 Merscheid 13:31
Hauptbahnhof an 13:29 Aufderhohe 13:41
Hauptbahnhof ab 13:32
Virchowstr. 13:35
Siebels 13:40
Aufderhohe 13:42 Fahrt 4
Heresbachstr. 13:25
Wald Bahnhof 13:27
Fahrt 3 Wald Mitte / Stadtpark 13:28
Wald Kirche 13:30
Hauptbahnhof ab 13:19 Weyer 13:34
Kullen 13:23 Albert-Schweitzer-Schule 13:35
Kronprinz 13:25 RontgenstraBe 13:36
Rontgenstr. 13:26 Kronprinz 13:37
Weyer 13:28 Kullen 13:39
Wald Kirche 13:32 Hauptbahnhof an 13:42
Wald Mitte/Stadtpark 13:34 Hauptbahnhof ab 13:44
HeresbachstraRe 13:38 VirchowstraRBe 13:47
Central 13:42 Neu-Lohdorf 13:50
Rathausplatz 13:48 Siebels 13:52
Graf - Wilh. - PI. 13:52 Aufderhohe 13:54




